
Üniversitemiz Senatosunun 30.03.2023 tarih ve 2023-44 sayılı Kararı 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI PROGRAMI İÇİN AÇILAN İNGİLİZ DİLİ 

VE EDEBİYATI PROGRAMI ÇİFT ANADAL LİSANS PROGRAMI 

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı’nın lisans programında başarılı olan öğrencilerinin İngiliz Dili 

ve Edebiyatı alanında uzmanlaşarak kendi anadal programının öngördüğü bilgi ve yetenekleri 

bu doğrultuda geliştirmesi ve günümüz rekabetçi piyasa koşullarına ya da akademik yaşama bir 

adım önde başlamalarının sağlanması hedeflenmektedir. Bu amaçla; H.Ü. Senatosu’nun “Çift 

Ana Dal Lisans Programı Çerçevesi” kapsamında 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Güz 

yarıyılından itibaren uygulanmak üzere, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri 

için açılan İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Lisans Programı’nın esasları aşağıda 

verilmektedir. 

1. KABUL KOŞULLARI 

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü programında çift 

anadal uygulaması aşağıda linki yer alan Hacettepe Üniversitesi Çift Anadal Yönergesi 

hükümleri doğrultusunda yapılır.  

 
https://oidb.hacettepe.edu.tr/tr/hacettepe_universitesi_yandal_programi_yonergesi-8; 
 
• Anadal lisans programının en erken 3. ve en geç 5. Yarıyılın başında yapılabilir. 

• Öğrencinin Çift Anadal Programına başvurabilmesi için başvurduğu yarıyıla kadar ana 

dal lisans programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlamış olması gerekir. 

• Öğrencinin başvurusu sırasındaki genel akademik not ortalamasının en az 2.75 olması 

gerekir.  

• Anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst yüzde 

yirmisinde bulunması gerekir. 



• Anadal diploma programındaki genel not ortalaması 2.75 olan ancak anadal diploma 

programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst %20’sinde yer almayan 

öğrenciler için şu koşul geçerlidir: çift anadal yapılacak programın ilgili yıldaki ÖSYS 

taban puanından az olmamak üzere puana sahip olmak. 

 
2. PROGRAMIN YÜRÜTÜLMESİ 

• Programa başvuru, kayıt ve kabul işlemleri; Hacettepe Üniversitesi Çift Anadal 

Programı Yönergesinin ilgili maddelerine göre yürütülür.  

• İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Çift Anadal Programı 

tabloda verilen sayıda kontenjan açar. Bölüm Akademik Kurulu gerektiğinde kontenjan 

arttırabilir.  

 
 

 

• Koşulları sağlayan öğrenciler, çift ana dal programına devam etmek istediklerini 

belirten bir dilekçe ve güncel transkriptleri ile birlikte Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’na 

başvurularını yaparlar. 

• Başvurular İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından değerlendirildikten sonra ilan 

edilen kontenjan kadar öğrenci kabulü Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu kararı ile 

kesinleşir. 

•  Başvuru ve kabul işlemlerinin yarıyıl başlamadan (ders programlarının yapılmasından) 

önce tamamlanmış olması gerekir.  

• Bölüm Başkanlığı’nca atanacak bölüm çift anadal programı koordinatörü ile 

değerlendirme komisyonu tarafından öğrenci başvuruları değerlendirilecek ve kabul 

edilen öğrencilere koordinatör tarafından akademik danışmanlık yapılacaktır.  

Program Adı Kontenjan 
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı için Açılan  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans Programı 
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• Gerek duyulduğunda kontenjan değişikliği için İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Akademik Kurulu’nun görüşüne başvurulacaktır. 

 

3. MEZUNİYET KOŞULLARI 

• Programa kabul edilen öğrencilerin İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programından 

mezun olabilmeleri için İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans programına ait 100 AKTS’yi, 

ortak zorunlu derslerden 10 AKTS’yi, kendi programına ait 130 AKTS’yi ve toplamda 

240 AKTS’yi almış ve başarmış olmaları gerekmektedir.  

• İngiliz Dili ve Edebiyatı programına ait derslerden, ortak zorunlu dersler hariç, 100 

AKTS’lik 20 ders alarak, İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Yönergesinde belirtilen 

koşullar çerçevesinde başarılı olmak zorundadır. Öğrencinin, kendi anadal programında 

alıp başarılı olduğu 130 AKTS ders ise mezuniyet esnasında İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Çift Anadal transkriptine seçmeli statüde transfer edilecektir. Bu dersler, her iki 

transkriptte gösterilecek olan seçmeli ortak derslerdir. 

• Öğrencilerden, İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Lisans Programından mezun 

olabilmeleri için, belirli bir seçmeli ya da zorunlu ders kredi yüzdesi aranmayacaktır. 

Çift Anadal programındaki zorunlu dersleri alıp başarılı olan ve kendi anabilim dalında 

alıp başarılı olduğu ortak zorunlu dersler ile seçmeli dersleri çift anadal programına 

transfer eden öğrenci, 240 AKTS'yi tamamladığı durumda mezun olacaktır. 

Çift Anadal Program İlkeleri  

• Çift Anadal başvurusu kabul edilen Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi, 

kendi ana dal programı ile İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans Programı’ndan 

olmak üzere 100 AKTS’lik zorunlu ders olmak üzere en az 240 AKTS’lik ders kredisini 

tamamlamak zorundadır.  



• Öğrencinin Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Lisans Programı’nda alıp başarılı olduğu, 

ortak zorunlu dersler İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı’na transfer 

edilecektir.  (Bknz. Tablo 1) 

• Öğrencinin Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Lisans Programı’nda aldığı ve İngiliz Dili 

ve Edebiyatı Çift Anadal Programı ile ortak sayılacak (transfer edilecek) derslerin 

toplam AKTS miktarı Tablo 2 ile belirlenmiştir. 

• İngiliz Dili ve Edebiyatı programında çift ana dal yapacak Amerikan Kültürü ve 

Edebiyatı Lisans programı öğrencisinin İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programından 

alacağı zorunlu ve seçmeli derslerin listesi Tablo 3 ile belirlenmiştir.  

• Öğrencinin çift anadal diploması alabilmesi için çift anadal programında 240 AKTS’lik 

dersten başarılı olması ve 2,75 akademik ortalamayı sağlaması gerekir.  

• Çift anadal diploması almaya hak kazanan öğrencilere, kendi lisans programındaki 

diploma, transkript ve diploma ekinden ayrı olarak ikinci diploma, transkript ve diploma 

eki verilir.  

• Tüm bu işlemler İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı’nın bağlı olduğu 

Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile yapılır. 

 

Tablo 1: Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Programı’nda aldığı ve ortak zorunlu dersler 

olan; İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programı’na transfer edilecek dersler. 

Dersin 
Kodu 

Ders Adı T P K AKTS Türü 

TKD 103 Türk Dili I 2 0 2 2 Z 

TKD 104 Türk Dili II 2 0 2 2 Z 

AİT 203 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 2 Z 

AİT 204 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 2 Z 



BEB 650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

Kullanımı 

0 2 1 2 Z 

Toplam  8 2 9 10  

 

Tablo 2: Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Programı’nda aldığı ve İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Çift Anadal Programı’na transfer edilecek zorunlu/seçmeli dersler. 

 

Aktarılacak Dersler Listesi 

Ders 

Kodu 
Ders Adı T P K AKTS TÜRÜ 

AKE 101 Mitoloji 3 0 3 5 Z 

AKE 103 Edebiyata Giriş I 3 0 3 5 Z 

AKE 105 Amerikan Kültür Kavramları I 3 0 3 5 Z 

AKE 107 Kompozisyon 3 0 3 4 Z 

AKE 171 Batı Uygarlığının Temelleri I 3 0 3 5 Z 

AKE 113 Çeviri I 3 0 3 4 S 

AKE 117 Seçme Metinler I 3 0 3 4 S 

AKE 119 Amerikan Folkloru 3 0 3 4 S 

AKE 121 Konuşma Sanatı 3 0 3 4 S 

AKE 104 Edebiyata Giriş II 3 0 3 5 Z 

AKE 106 Amerikan Kültür Kavramları II 3 0 3 5 Z 

AKE 108 Araştırma Teknikleri 3 0 3 7 Z 

AKE 172 Batı Uygarlığının Temelleri II 3 0 3 5 Z 

AKE 112 Dünya Mitolojisi 3 0 3 4 S 

AKE 114 Amerikan Kültürel Coğrafyası 3 0 3 4 S 



AKE 118 Seçme Metinler II 3 0 3 4 S 

AKE 120 
Edebiyat Üzerine Yazma 

Uygulamaları 
3 0 3 4 S 

AKE 122 Uygulamalı Amerikan Tiyatrosu 2 2 3 4 S 

AKE 201 Amerikan Edebiyat Tarihi I 3 0 3 6 Z 

AKE 203 Amerikan Tarihi I 3 0 3 6 Z 

AKE 205 Amerikan Öyküsü 3 0 3 6 Z 

AKE 221 İncil Mitolojisi 3 0 3 5 S 

AKE 223 Amerika ve Batı Deneyimi 3 0 3 5 S 

AKE 227 Film Çalışmalarına Giriş 3 0 3 5 S 

AKE 229 Popüler Kültür I 3 0 3 5 S 

AKE 289 Seçme Metinler III 3 0 3 5 S 

AKE 202 Amerikan Edebiyat Tarihi II 3 0 3 6 Z 

AKE 204 Amerikan Tarihi II 3 0 3 6 Z 

AKE 208 Amerikan Romanı 3 0 3 6 Z 

AKE 220 ABD ve Güney Kültürü 3 0 3 5 S 

AKE 224 Çeviri II 3 0 3 5 S 

AKE 228 Amerikan Siyasal Kurumları 3 0 3 5 S 

AKE 230 Amerikan Sanatı I 3 0 3 5 S 

AKE 290 Seçme Metinler IV 3 0 3 5 S 

AKE 301 Amerikan Edebiyat Tarihi III 3 0 3 6 Z 

AKE 303 Amerikan Tarihi III 3 0 3 6 Z 

AKE 305 Edebiyat Kuramları ve Eleştiri I 3 0 3 6 Z 

AKE 331 Seçkin Amerikan Oyun Yazarları 3 0 3 5 S 

AKE 333 Çeviri III 3 0 3 5 S 



AKE 335 Amerikan Sanatı II 3 0 3 5 S 

AKE 337 Amerikan Sineması ve Türleri 3 0 3 5 S 

AKE 339 Seçkin Amerikan Yazarları 3 0 3 5 S 

AKE 341 Kadın ve Edebiyat 3 0 3 5 S 

AKE 343 Amerikan Düşünce Tarihi 3 0 3 5 S 

AKE 345 Afrikalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 5 S 

AKE 347 Romantik Gelenek 3 0 3 5 S 

AKE 349 Asyalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 5 S 

AKE 353 Karşılaştırmalı Edebiyat 3 0 3 5 S 

AKE 355 Öykü 3 0 3 5 S 

AKE 357 
Amerikan Toplumu ve Güncel 

Konular 
3 0 3 5 S 

AKE 389 Seçme Metinler V 3 0 3 5 S 

AKE 393 Staj I 3 0 3 5 S 

AKE 302 Amerikan Şiiri 3 0 3 6 Z 

AKE 306 Edebiyat Kuramları ve Eleştiri II 3 0 3 6 Z 

AKE 308 Amerikan Tiyatrosu 3 0 3 6 Z 

AKE 330 Popüler Kültür II 3 0 3 5 S 

AKE 332 Amerika ve Savaş 3 0 3 5 S 

AKE 334 
Amerikan Yerlileri Kültür ve 

Edebiyatı 
3 0 3 5 S 

AKE 336 Amerikan Rönesansı 3 0 3 5 S 

AKE 338 Film ve Edebiyat 3 0 3 5 S 

AKE 340 Felsefe ve Edebiyat 3 0 3 5 S 



AKE 342 
Hispanik Amerikan Kültür ve 

Edebiyatı 
3 0 3 5 S 

AKE 344 Modernist Gelenek 3 0 3 5 S 

AKE 346 Yahudi Amerikalı Deneyimi 3 0 3 5 S 

AKE 348 Dünya Edebiyatından Seçmeler 3 0 3 5 S 

AKE 354 Edebiyat ve Çevre 3 0 3 5 S 

AKE 366 Kurgusal Olmayan Anlatılar 3 0 3 5 S 

AKE 390 Seçme Metinler VI 3 0 3 5 S 

AKE 394 Staj II 3 0 3 5 S 

AKE 401 Kültür Çalışmaları I 3 0 3 6 Z 

AKE 403 Amerikan Kültüründe Çeşitlilik 3 0 3 6 Z 

AKE 443 İleri Çeviri 3 0 3 6 S 

AKE 445 Afrikalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı  3 0 3 6 S 

AKE 447 Amerikan Sineması ve Kuram 3 0 3 6 S 

AKE 449 Asyalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı  3 0 3 6 S 

AKE 453 Edebi Gazetecilik 3 0 3 6 S 

AKE 455 Seçkin Amerikan Yazarları 3 0 3 6 S 

AKE 459 Modernizmden Postmodernizme 3 0 3 6 S 

AKE 463 Dünya Edebiyatından Seçmeler  3 0 3 6 S 

AKE 465 Seçkin Amerikan Şairleri 3 0 3 6 S 

AKE 467 Amerika ve Müzik 3 0 3 6 S 

AKE 469 
Küreselleşme Çevresinde Amerikan 

Kültürü 
3 0 3 6 S 

AKE 489 Seçme Metinler VII 3 0 3 6 S 

AKE 402 Kültür Çalışmaları II 3 0 3 6 Z 



AKE 404 Kültürel Çeşitlilik Metinleri 3 0 3 6 Z 

AKE 440 Çağdaş Amerikan Yazarları 3 0 3 6 S 

AKE 442 
Hispanik Amerikan Kültür ve 

Edebiyatı  
3 0 3 6 S 

AKE 444 
Amerikan Yerlileri Kültür ve 

Edebiyatı  
3 0 3 6 S 

AKE 446 Yahudi Amerikalı Deneyimi  3 0 3 6 S 

AKE 448 Amerikan Dış Politikası 3 0 3 6 S 

AKE 450 Bilim Kurgu ve Fantezi 3 0 3 6 S 

AKE 452 Toplumsal Cinsiyet ve Roller 3 0 3 6 S 

AKE 462 Eleştiri Uygulamaları 3 0 3 6 S 

AKE 464 Karşılaştırmalı Edebiyat 3 0 3 6 S 

AKE 468 İleri Edebiyat Kuramları ve Eleştiri 3 0 3 6 S 

AKE 470 Sanat Kuramı ve Eleştiri 3 0 3 6 S 

AKE 472 Yaratıcı Yazım 3 0 3 6 S 

AKE 476 Araştırma ve Uygulama 3 0 3 6 S 

AKE 490 Seçme Metinler VIII 3 0 3 6 S 

 

*Öğrencinin kendi anabilim dalında aldığı ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans 

Programına transfer edilecek, zorunlu veya seçmeli statüdeki, ortak dersler öğrenci tarafından 

belirlenmektedir.  

DERS KODU T P K AKTS TÜRÜ 

Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 

Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 



Seçmeli ders (Kendi Anabilim Dalında aldığı)     Z*/S** 

   69 130 Z/S 

*Bu dersler anadal programında zorunlu olup çift anadal programında seçmeli olarak sayılacak 

derslerdir. 

**Bu dersler anadal programında seçmeli olarak alınan / alınacak dersler arasından seçilir ve 

çift anadal programında seçmeli olarak sayılır.  

 

Tablo 3: İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programından alınacak zorunlu dersler 

SIRA B.K. KODU DERSİN ADI T P K AKTS STATÜ 

1 İED 146 İNGİLİZ EDEBİYATININ YERLİ 
KAYNAKLARI        

3 0 3 5 Z 

2 İED 151 İNGİLTERE’YE GENEL BAKIŞ I 3 0 3 5 Z 
3 İED 152 İNGİLTERE’YE GENEL BAKIŞ II 3 0 3 5 Z 
4 İED 257 İNGİLTERE’DE TOPLUM VE 

YAŞAM 
3 0 3 5 Z 

5 İED  261 KÜLTÜR ARAŞTIRMALARINA 
GİRİŞ 

3 0 3 5 Z 

6 İED 258 İNGİLTERE’DE POPÜLER 
KÜLTÜR 

3 0 3 5 Z 

7 İED  272 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI I 3 0 3 5 Z 

8 İED 282 İNGİLİZ ROMANI I 3 0 3 5 Z 
9 İED  365 İNGİLİZ TİYATROSU I 3 0 3 5 Z 
10 İED 373 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI II 3 0 3 5 Z 
11 İED  387 İNGİLİZ ROMANI II 3 0 3 5 Z 
12 İED 366 SHAKESPEARE 3 0 3 5 Z 

13 İED  368 İNGİLİZ TİYATROSU II 3 0 3 5 Z 
14 İED 376 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI III 3 0 3 5 Z 
15 İED 388 İNGİLİZ ROMANI III 3 0 3 5 Z 
16 İED  463 İNGİLİZ TİYATROSU III 3 0 3 5 Z 

17 İED 475 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI IV 3 0 3 5 Z 

18 İED 485 İNGİLİZ ROMANI IV 3 0 3 5 Z 

19 İED 466 İNGİLİZ TİYATROSU IV 3 0 3 5 Z 

20 İED 478 İNGİLİZ ŞİİRİ VE DÜZYAZISI V 3 0 3 5 Z 

 
 TOPLAM 

 
100 

 

 



 

Tablo 4: İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Ana dal Programı kredi dağılımı özeti 

İngiliz Dili ve Edebiyatı – Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 

Ortak Zorunlu Toplam Ders Kredisi 
 10 AKTS 

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Programından Transfer Edilen 

Toplam Ders Kredisi  
 130 AKTS 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Programından Zorunlu/Seçmeli Toplam 

Ders Kredisi 
 100 AKTS 

TOPLAM  240 AKTS 

 



DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS
ŞUBE

SAYISI**
DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS

ŞUBE
SAYISI**

1. YARIYIL 2. YARIYIL
ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
TKD 103 Türk Dili I 2 0 2 2 TKD 104 Türk Dili II 2 0 2 2

BEB 650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı 0 2 2 2

3. YARIYIL 4. YARIYIL
ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ORTAK ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
AİT 203 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 2 AİT 204 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 2

EK 2
Tablo 2

ÖĞRETİM PROGRAMI TABLOSU
 Hacettepe Üniversitesi

 Edebiyat Fakültesi
"AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI " Lisans 

Programı için Açılan "İNGİLİZ DİLİ VE 
EDEBİYATI" Çift Anadal Lisans Programı

(Mavi dolguyla gösterilen dersler İngiliz Dili ve Edebiyatı 
Programında alması gereken zorunlu ve/veya seçmeli 

dersleri, Kırmızı dolguyla gösterilen dersler İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Çift Anadal Programına aktarılan ortak zorunlu 

DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS ŞUBE
SAYISI**

DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS ŞUBE
SAYISI**

1. YARIYIL 2. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
TKD 103 Türk Dili I 2 0 2 2 TKD 104 Türk Dili II 2 0 2 2

İED 151 İngiltere'ye Genel Bakış I 3 0 3 5 3 BEB 650 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı 0 2 2 2

İED 146 İngiliz Edebiyatının Yerli Kaynakları 3 0 3 5 3
İED 152 İngiltere’ye Genel Bakış II 3 0 3 5 3

TOPLAM ZORUNLU DERS 5 7 TOPLAM ZORUNLU DERS 10 14

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri

TOPLAM SEÇMELİ DERS 12 23 TOPLAM SEÇMELİ DERS 7 16

YARIYIL TOPLAM 17 30 YARIYIL TOPLAM 17 30

3. YARIYIL 4. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
İED 257 İngiltere'de Toplum ve Yaşam 3 0 3 5 3 İED 258 İngiltere'de Popüler Kültür 3 0 3 5 3
İED 261 Kültür Araştırmalarına Giriş 3 0 3 5 3 İED 272 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı I 3 0 3 5 3
AİT 203 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 2 İED 282 İngiliz Romanı I 3 0 3 5 3

AİT 204 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 2

TOPLAM ZORUNLU DERS 8 12 TOPLAM ZORUNLU DERS 11 17

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri

TOPLAM SEÇMELİ DERS 10 18 TOPLAM SEÇMELİ DERS 7 13

YARIYIL TOPLAM 18 30 YARIYIL TOPLAM 18 30

5. YARIYIL 6. YARIYIL

ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
İED 365 İngiliz Tiyatrosu I 3 0 3 5 3 İED 366 Shakespeare 3 0 3 5 3
İED 373 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı II 3 0 3 5 3 İED 368 İngiliz Tiyatrosu II 3 0 3 5 3
İED 387 İngiliz Romanı II 3 0 3 5 3 İED 376 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı III 3 0 3 5 3

İED 388 İngiliz Romanı III 3 0 3 5 3

TOPLAM ZORUNLU DERS 9 15 TOPLAM ZORUNLU DERS 12 20

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri

TOPLAM SEÇMELİ DERS 7 15 TOPLAM SEÇMELİ DERS 4 10

YARIYIL TOPLAM 16 30 YARIYIL TOPLAM 16 30

7. YARIYIL 8. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER LİSTESİ ZORUNLU DERSLER LİSTESİ
İED 463 İngiliz Tiyatrosu III 3 0 3 5 3 İED 466 İngiliz Tiyatrosu IV 3 0 3 5 3
İED 475 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı IV 3 0 3 5 3 İED 478 İngiliz Şiiri ve Düzyazısı V 3 0 3 5 3
İED 485 İngiliz Romanı IV 3 0 3 5 3

TOPLAM ZORUNLU DERS 9 15 TOPLAM ZORUNLU DERS 6 10

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ
Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri Tablo 3'de Gösterilen AKE Dersleri

TOPLAM SEÇMELİ DERS 9 15 TOPLAM SEÇMELİ DERS 12 20

YARIYIL TOPLAM 18 30 YARIYIL TOPLAM 18 30

GENEL TOPLAM 138 240
ZORUNLU DERS KREDİ MİKTARI 69 110
SEÇMELİ DERS KREDİ MİKTARI 69 130
ZORUNLU DERS KREDİ YÜZDESİ 45.83
SEÇMELİ DERS KREDİ YÜZDESİ 54.17

Ek 3

EK 1
Tablo 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Öğretim Programı Tablosu                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Hacettepe Üniversitesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Edebiyat Fakültesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
"Amerikan Kültürü ve Edebiyatı" Lisans Programı için Açılan "İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI" Çift Anadal Programı                                                                                                                                                 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal Programına Aktarılan Ortak Zorunlu Dersler Listesi

GÜZ BAHAR



Tablo 3
ÖĞRETİM PROGRAMI TABLOSU

 Hacettepe Üniversitesi
 Edebiyat Fakültesi

"AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ" 
Lisans Programı için Açılan "İNGİLİZ DİLİ VE 
EDEBİYATI" Çift Anadal Lisans Programı'na 

Aktarılabilecek / Seçilebilecek Dersler Listesi

DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS
ŞUBE

SAYISI**
DERSİN KODU VE ADI T P K AKTS

ŞUBE
SAYISI**

1. YARIYIL 2. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ
AKE 101 Mitoloji 3 0 3 5 2 AKE 104 Edebiyata Giriş II 3 0 3 5 2
AKE 103 Edebiyata Giriş I 3 0 3 5 2 AKE 106 Amerikan Kültür Kavramları II 3 0 3 5 2
AKE 105 Amerikan Kültür Kavramları I 3 0 3 5 2 AKE 108 Araştırma Teknikleri 3 0 3 7 2
AKE 107 Kompozisyon 3 0 3 4 2 AKE 172 Batı Uygarlığının Temelleri II 3 0 3 5 2
AKE 171 Batı Uygarlığının Temelleri I 3 0 3 5 1 AKE 112 Dünya Mitolojisi 3 0 3 4 1
AKE 113 Çeviri I 3 0 3 4 1 AKE 114 Amerikan Kültürel Coğrafyası 3 0 3 4 1
AKE 117 Seçme Metinler I 3 0 3 4 1 AKE 118 Seçme Metinler II 3 0 3 4 1
AKE 119 Amerikan Folkloru 3 0 3 4 1 AKE 120 Edebiyat Üzerine Yazma Uygulamaları 3 0 3 4 1
AKE 121 Konuşma Sanatı 3 0 3 4 1 AKE 122 Uygulamalı Amerikan Tiyatrosu 2 2 3 4 1

3. YARIYIL 4. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ
AKE 201 Amerikan Edebiyat Tarihi I 3 0 3 6 2 AKE 202 Amerikan Edebiyat Tarihi II 3 0 3 6 2
AKE 203 Amerikan Tarihi I 3 0 3 6 2 AKE 204 Amerikan Tarihi II 3 0 3 6 2
AKE 205 Amerikan Öyküsü 3 0 3 6 2 AKE 208 Amerikan Romanı 3 0 3 6 2
AKE 221 İncil Mitolojisi 3 0 3 5 1 AKE 220 ABD ve Güney Kültürü 3 0 3 5 1
AKE 223 Amerika ve Batı Deneyimi 3 0 3 5 1 AKE 224 Çeviri II 3 0 3 5 1
AKE 227 Film Çalışmalarına Giriş 3 0 3 5 1 AKE 228 Amerikan Siyasal Kurumları 3 0 3 5 1
AKE 229 Popüler Kültür I 3 0 3 5 1 AKE 230 Amerikan Sanatı I 3 0 3 5 1
AKE 289 Seçme Metinler III 3 0 3 5 1 AKE 290 Seçme Metinler IV 3 0 3 5 1

5. YARIYIL 6. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ
AKE 301 Amerikan Edebiyat Tarihi III 3 0 3 6 2 AKE 302 Amerikan Şiiri 3 0 3 6 2
AKE 303 Amerikan Tarihi III 3 0 3 6 2 AKE 306 Edebiyat Kuramları ve Eleştiri II 3 0 3 6 2
AKE 305 Edebiyat Kuramları ve Eleştiri I 3 0 3 6 2 AKE 308 Amerikan Tiyatrosu 3 0 3 6 2
AKE 331 Seçkin Amerikan Oyun Yazarları 3 0 3 5 1 AKE 330 Popüler Kültür II 3 0 3 5 1
AKE 333 Çeviri III 3 0 3 5 1 AKE 332 Amerika ve Savaş 3 0 3 5 1
AKE 335 Amerikan Sanatı II 3 0 3 5 1 AKE 334 Amerikan Yerlileri Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 5 1
AKE 337 Amerikan Sineması ve Türleri 3 0 3 5 1 AKE 336 Amerikan Rönesansı 3 0 3 5 1
AKE 339 Seçkin Amerikan Yazarları 3 0 3 5 1 AKE 338 Film ve Edebiyat 3 0 3 5 1
AKE 341 Kadın ve Edebiyat 3 0 3 5 1 AKE 340 Felsefe ve Edebiyat 3 0 3 5 1
AKE 343 Amerikan Düşünce Tarihi 3 0 3 5 1 AKE 342 Hispanik Amerikan Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 5 1
AKE 345 Afrikalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 5 1 AKE 344 Modernist Gelenek 3 0 3 5 1
AKE 347 Romantik Gelenek 3 0 3 5 1 AKE 346 Yahudi Amerikalı Deneyimi 3 0 3 5 1
AKE 349 Asyalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 5 1 AKE 348 Dünya Edebiyatından Seçmeler 3 0 3 5 1
AKE 353 Karşılaştırmalı Edebiyat 3 0 3 5 1 AKE 354 Edebiyat ve Çevre 3 0 3 5 1
AKE 355 Öykü 3 0 3 5 1 AKE 366 Kurgusal Olmayan Anlatılar 3 0 3 5 1
AKE 357 Amerikan Toplumu ve Güncel Konular 3 0 3 5 1 AKE 390 Seçme Metinler VI 3 0 3 5 1
AKE 389 Seçme Metinler V 3 0 3 5 1 AKE 394 Staj II 3 0 3 5 1
AKE 393 Staj I 3 0 3 5 1

7. YARIYIL 8. YARIYIL
SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ SEÇİLEBİLECEK DERSLER LİSTESİ
AKE 401 Kültür Çalışmaları I 3 0 3 6 2 AKE 402 Kültür Çalışmaları II 3 0 3 6 2
AKE 403 Amerikan Kültüründe Çeşitlilik 3 0 3 6 2 AKE 404 Kültürel Çeşitlilik Metinleri 3 0 3 6 2
AKE 443 İleri Çeviri 3 0 3 6 1 AKE 440 Çağdaş Amerikan Yazarları 3 0 3 6 1
AKE 445 Afrikalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 6 1 AKE 442 Hispanik Amerikan Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 6 1
AKE 447 Amerikan Sineması ve Kuram 3 0 3 6 1 AKE 444 Amerikan Yerlileri Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 6 1
AKE 449 Asyalı Amerikalı Kültür ve Edebiyatı 3 0 3 6 1 AKE 446 Yahudi Amerikalı Deneyimi 3 0 3 6 1
AKE 453 Edebi Gazetecilik 3 0 3 6 1 AKE 448 Amerikan Dış Politikası 3 0 3 6 1
AKE 455 Seçkin Amerikan Yazarları 3 0 3 6 1 AKE 450 Bilim Kurgu ve Fantezi 3 0 3 6 1

AKE 459 Modernizmden Postmodernizme 3 0 3 6 1 AKE 452 Toplumsal Cinsiyet Rolleri 3 0 3 6 1
AKE 463 Dünya Edebiyatından Seçmeler 3 0 3 6 1 AKE 462 Eleştiri Uygulamaları 3 0 3 6 1
AKE 465 Seçkin Amerikan Şairleri 3 0 3 6 1 AKE 464 Karşılaştırmalı Edebiyat 3 0 3 6 1
AKE 467 Amerika ve Müzik 3 0 3 6 1 AKE 468 İleri Edebiyat Kuramları ve Eleştiri 3 0 3 6 1

AKE 469 Küreselleşme Çevresinde Amerikan Kültürü 3 0 3 6 1 AKE 470 Sanat Kuramı ve Eleştiri 3 0 3 6 1
AKE 489 Seçme Metinler VII 3 0 3 6 1 AKE 472 Yaratıcı Yazım 3 0 3 6 1

AKE 476 Araştırma ve Uygulama 3 0 3 6 1
AKE 490 Seçme Metinler VIII 3 0 3 6 1

GÜZ BAHAR


